РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06. 11.2014года № 74						п.Ангарский

Об основных направлениях бюджетной
и налоговой политики муниципального
образования «Ангарский» на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017годов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы  муниципального образования «Ангарский» от 30 сентября 2014 года №3/34-дмо «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной политики муниципального образования «Ангарский» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
1. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Ангарский» (Попова О.И.) обеспечить в установленные сроки подготовку проекта решения Думы муниципального образования «Ангарский» «О бюджете муниципального «Ангарский» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ангарский»					Т.М.Середкина